
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 232, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.197 

 
 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 

R E S O L V E :  
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado Ricardo Ayres, retroativo a 1º de fevereiro de 2015: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 13 dias do mês de fevereiro de 2015. 

 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
Presidente 

Adailma Alves AP-15 
Andressa Marta Gomes Ferreira AP-15 
Danyelle Crystinne Mercenas Ferreira dos Santos AP-15 
Daniel Walison de Jesus Sousa AP-15 
Mara Cristina Saraiva Rodrigues AP-15 
Edileusa Alves Feitosa AP-15 
Felipe Augusto Souza Borges AP-15 
Fernanda Pereira Cavalcante AP-15 
Gustavo do Carmo Cortes AP-15 
Helena de Kassia Xavier Cardoso Nepomuceno AP-15 
Ildacy Barbosa Souza AP-15 
Isac Gonçalves Rodrigues AP-15 
Josanilton Gualberto Silva AP-15 
Julia Karyne Carmo Cortes AP-15 
Ketlyn Pâmela de Carvalho Silva AP-15 
Lucinete Gomes da Silva Ferreira AP-15 
Maurício Nascimento Araújo AP-15 
Paula Regina Batista Ramos AP-15 
Pedro Maciel de Oliveira Neto AP-15 
Thiago Ferreira Marinho AP-15 
Valderi Nunes de Carvalho AP-15 
Vera Rita Scherer Oliveira AP-15 
Virginia Pereira de Carvalho AP-15 

Dilvana Holanda de Araújo Ferreira 
Chefe de Gabinete 

de Deputado 


